[image: image1.png]

E S T A D O   D E  S A N T A   C A T A R I N A

C Â M A R A   M U N I C I P A L   D E   F L O R I A N Ó P O L I S

P R E S I D Ê N C I A

RESOLUÇÃO Nº 1565/2011, de 14 de dezembro de 2011.
Procedência: Vereador Jaime Tonello
Natureza: Projeto de Resolução nº 1219/2011
DOM Edição nº 624 de 19.12.2011
* Republicação por incorreção – DOEM Edição nº 681 de 13/03/2012
Fonte: CMF/Gerência de Documentação e Reprografia
ALTERA REDAÇÃO DO ART. 3º DA RESOLUÇÃO N. 744 DE 2001, QUE CRIA A MEDALHA ZUMBI DOS PALMARES.
A Câmara Municipal de Florianópolis aprovou e eu, Presidente, promulgo a seguinte Resolução:

Art. 1( O art. 3º da Resolução n. 744 de 2001 passa a ter a seguinte redação:
“Art. 3º A homenagem será concedida em Sessão realizada na semana alusiva ao Dia Nacional da Consciência Negra, 20 de novembro, às personalidades previamente referendadas pelo Plenário da Câmara Municipal de Florianópolis.” (NR)

Art. 2° Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.
Câmara Municipal de Florianópolis, em 14 de dezembro de 2011.

Vereador Jaime Tonello
Presidente
Rua: Anita Garibaldi, n. 35 – Centro – Florianópolis – SC

CEP 88.010-500 – Fone: 48 3027.5700 - www.cmf.sc.gov.br

[image: image1.png]